—1—

晋电行协字〔2023〕49 号

关于“电力行业信用体系建设办公室山西评价

中心”更名的通知

各会员单位、全省涉电力领域市场主体企业：

根据中电联《关于中电联电力行业信用体系建设领导小组办

公室各评价咨询中心续期批复的通知》（中电联信用办〔2023〕

2 号），“电力行业信用体系建设办公室山西省电力行业评价咨

询中心”（简称“山西省电力行业评价咨询中心”）经中电联电

力行业信用体系建设领导小组办公室审核，同意续期。新名称从

2023 年 10 月 12 日起正式启用。

特此通知

附件：关于中电联电力行业信用体系建设领导小组办公室各

—2—

评价咨询中心续期批复的通知

山西省电力行业协会（山西省电力行业评价咨询中心）

2023 年 10 月 30 日

—3—

附件

—4—

—5—

—6—

—7—

山西省电力行业协会印制 2023 年 10 月 30 日